
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Não classificado 
DQ 

No. 
111 
107 
101 
123 
156 
148 
114 
131 
144 
129 
138 
117 
153 
151 
110 
134 
106 
159 
130 
127 
143 
104 
137 

108 

Nome 
VITOR HUGO 
ANDRE BUONO 
PEDRO TELES  
EDUARDO BOLANOS  
ANDRÉ LA ROCCA  
MAHMOUD SALIN 
BRUNO BATISTA  
MATEUS MIRANDA  
RODRIGO COIMBRA  
RODRIGO MALENHA  
LUIS FELIPE  
YAGO MOJAES  
JEFFERSON 
MARCOS CHAVES  
ISRAEL ROCHA 
MARCOS COIMBRA  
DANIEL SILVA  
VINICIUS REIS  
WILLIAN ANDRADE 
ALLAN FERREIRA  
RYCHARD LAZARO 
WEMERSON CARVALHO 
HENRIQUE SOUZA  

REINALDO TELES  

Voltas 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
18 
18 

14 

Diff 

19.014 
21.040 
23.458 
24.128 
27.265 
28.381 
28.737 
32.708 
33.047 
33.235 
33.270 
34.015 
39.740 
39.867 
41.344 
47.161 
50.818 
53.137 
56.881 
57.209 
1 Volta 
1 Volta 

DQ 

Espaço 

19.014 
2.026 
2.418 
0.670 
3.137 
1.116 
0.356 
3.971 
0.339 
0.188 
0.035 
0.745 
5.725 
0.127 
1.477 
5.817 
3.657 
2.319 
3.744 
0.328 

1 Volta 
5.048 

Total Tempo 
20:47.186 
21:06.200 
21:08.226 
21:10.644 
21:11.314 
21:14.451 
21:15.567 
21:15.923 
21:19.894 
21:20.233 
21:20.421 
21:20.456 
21:21.201 
21:26.926 
21:27.053 
21:28.530 
21:34.347 
21:38.004 
21:40.323 
21:44.067 
21:44.395 
20:55.833 
21:00.881 

15:42.351 

Melhor Tempo 
1:04.999 
1:05.607 
1:06.044 
1:05.946 
1:05.816 
1:05.711 
1:05.910 
1:06.208 
1:06.217 
1:06.094 
1:06.261 
1:05.629 
1:06.353 
1:06.132 
1:06.807 
1:06.746 
1:06.829 
1:07.306 
1:07.073 
1:06.925 
1:07.511 
1:06.889 
1:09.061 

1:05.884 

na volta. 
11 
17 
15 

6 
6 

15 
9 
9 

10 
6 

17 
6 
6 

10 
5 
4 

11 
5 

16 
6 

14 
5 
5 

10 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
ADV : KART 108 SOBRE 107 CURAVA 8 VOLTA 4. 
ADV : KART 107 SOBRE 108 CURVA 5 VOLTA 5. 
ADV: 108 BANDEIRA PRETA, VOLTA 10. 
ADV : KART 138 SOBRE 129 CURVA 7 VOLTA 16. 

Margem da Vitoria 

19.014 

velocidade Media  

60,876 

Tempo Melhor volta 

1:04.999 

Melhor Veloc. 

61,478 

Melhor Volta por.. 

111 - VITOR HUGO 
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L icenciado pa ra : K A RTO D RO M O  IN T ERN AC IO N A L DE B ET IM  LT DA  

KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM  

SUPER  

SUPER KART - CORRIDA 12ª BATERIA  

Corrida iniciado em 16:22:48 

KARTÓDROMO DE BETIM 1,110 Km 

12/04/2025 16:20 


